PORTARIA Nº 011/2009

Substitui membro da Comissão Permanente de Licitação
para o exercício de 2009, designados através da Portaria
003/2009.

 O Prefeito  do Município de União de Minas,  Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais:

  RESOLVE:

Art. 1º Substituir a servidora Claudia Regina Leal Freitas – CPF
nº 853.854.766-68, residente e domiciliada na Rua Dezoito, nº 596 – Centro – União
de Minas/MG – Telefone: 34 9669-3069,  nomeada pela Portaria nº 003/2009,  pela
servidora Idelaine Maria Correia, - CPF nº 048.868.386-69, residente e domiciliada
na Rua Capinópolis, nº 1283 – Bairro Vila Pádua - Iturama/MG – Telefone: 34 9997-
5394, como membro da Comissão Permanente de Licitação para o exercício de 2009.

Art. 2º Os demais artigos permanecem inalterados.

 Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                                  União de Minas, Estado de Minas Gerais, 14 de agosto de
2009.

JOÃO DE FREITAS LEAL
Prefeito Municipal

	JOÃO DE FREITAS LEAL
	Prefeito Municipal